2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2024 года № 1191

О внесении изменений                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 13.07.2020 года № 596

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Карталинском муниципальном районе, утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 13.07.2020 года № 596 «Об утверждении комиссии и Положения по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Карталинском муниципальном районе»              (с изменениями от 13.09.2022 года № 919, от 29.12.2022 года № 1364) следующие изменения:
1) включить в состав комиссии Шушунову А.А., главного специалиста отдела экономики администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии;
2) исключить из состава комиссии Крумкач С.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района 				                               А.Г. Вдовин